
 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 1 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

 

I 

 

Na temelju članka 38. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine Raša“, broj 4/09,5/13, 4/18, 2/21 
i 3/23-pročišćeni tekst) i članka 4. stavak 2. Odluke o dodjeli poslovnih prostora u vlasništvu Općine 
Raša na korištenje udrugama („Službene novine Općine Raša“ broj 10/19), Općinska načelnica Općine 
Raša, dana 15. prosinca 2023. godine donijela je  
 
 

ODLUKU 
o razrješenju i imenovanju člana 

Povjerenstva za dodjelu poslovnih prostora u vlasništvu Općine Raša 
na korištenje udrugama 

 
 
I 

 
 
OMBRETA VITASOVIĆ DIMINIĆ razrješuje se s mjesta člana Povjerenstva za dodjelu poslovnih 
prostora u vlasništvu Općine Raša.  
 
 

II 
 

HELENA DEROSI imenuje se članom Povjerenstva za dodjelu poslovnih prostora u vlasništvu Općine 
Raša.  
 

III 
 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Općine Raša“. 
 
 
KLASA: 024-02/23-01/47 
URBROJ: 2163-31-1-23-3 
Raša, 15. prosinca 2023. 

 
Općinska načelnica 

mr.sc. Glorija Paliska dipl.ing.stroj.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 2 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 
 

II 
 
 
 Na temelju članka 25. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ br. 75/21) i 
članka 38. Statuta Općine Raša («Službene novine Općine Raša», broj 4/09, 5/13, 4/18, 2/21, 
3/23 – pročišćeni tekst, 13/23), Općinska načelnica Općine Raša dana 29. prosinca 2023. 
godine donijela je slijedeći 

 
 

PLAN 
klasifikacijskih oznaka  i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akata Općine Raša 

 

Članak 1. 

 Planom klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja akta (dalje u 

tekstu: Plan) utvrđuju se klasifikacijske oznake sadržaja akata te brojčane oznake stvaratelja i 

primatelja akata koji se pojavljuju u radu tijela Općine Raša.  

Članak 2. 

Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju i broju dosjea, koji obuhvaćaju poslove                                                                                                                                                                                                                                                                  

iz djelokruga rada tijela Općine Raša, a koristit će se u određivanju klasifikacijske oznake, kao 

brojčane oznake predmeta, na pojedinim vlastitim i primljenim aktima, kako slijedi: 

KLASIFIKACIJSKA 

OZNAKA 

 

DOSJE OPIS 

003-01 

 

01 Upravljanje i raspolaganje državnom imovinom 

004-01       

 

01 Ljudska prava, temeljne slobode,  

006-01  01 Političke stranke, općenito 

007-01  01 Ustanove, općenito 

008-01 

 

01 

Pristup informacijama, javno informiranje i 

ostalo 

009-01 

 

01 Zaštita osobnih podataka 

010-01 

 

01 

Grbovi, zastave, himne, isticanje te uporaba 

državnog znamenja 

011-01 

 

01 

Ustav, zakoni i drugi propisi, postupak 

njihovoga donošenja, objavljivanje i ostalo 

012-01 

 

01 Izborni sustav, registar birača,  



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 3 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

012-02 

 

01 Provedba izbora 

012-03 

 

01 Financiranje političkih aktivnosti 

013-01 

 

01 

Referendum i drugi oblici osobnog sudjelovanja 

građana 

013-02 

 

01 Savjetovanja sa zainteresiranom javnošću 

014-01 
 

01 Teritorijalna razgraničenja 

016-01  01 Prava nacionalnih manjina 

024-01  01 Poslovi županije 

024-02  01 Načelnik 

024-03  01 Općinsko vijeće 

024-04  01 Odbori 

024-05  01 Komisije 

024-06  01 Mjesni odbori 

030-01 

 

01 

Organizacija rada i radni procesi, 

telekomunikacijska oprema, uredska pomagala 

i strojevi, organizacija i oprema radnih prostorija 

i ostalo 

031-01 

 

01 

Prijamne službe, usluge tjelesne zaštite, usluge 

čišćenja i održavanja, poštanske 

usluge,ugostiteljske usluge, održavanje voznog 

parka 

032-01 

 

01 

Dokumentacijski i informacijski poslovi i usluge, 

stručna literatura, službena glasila i dr. 

034-01  01 Opći upravni postupak 

034-02  01 Upravni spor 

034-03  01 Izdavanje potvrda 

035-01 

 

01 

Donošenje plana klasifikacijskih oznaka i plana 

brojčanih oznaka, postupanje s pismenima, 

evidencije 

036-01 

 

01 Upravljanje dokumentiranim gradivom, arhiva 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 4 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

037-01 

 

01 

Ovjere potpisa, prijepisa, preslika, rukopisa i 

ostalo 

038-01 

 

01 

Odobrenja za izradu pečata i žigova s grbom 

Republike Hrvatske, upotreba, čuvanje i 

uništavanje, izrada štambilja i ostalo 

040-01 

 

01 

Nadzor zakonitosti općih i pojedinačnih akata, 

uključujući i akata jedinica lokalne i područne 

(regionalne) samouprave i ostalo 

041-01 

 

01 

Nadzor nad zakonitošću rada javnopravnih 

tijela, službenika u javnopravnim tijelima, 

uključujući nadzor zakonitosti i načina rada 

tijela JLS 

042-01 

 

01 

Sustav unutarnjih kontrola u javnom sektoru, 

unutarnja revizija 

043-01 

 

01 

Poslovi inspekcijskog nadzora, postupanje po 

prijavama i ostalo 

050-01 

 

01 

Predstavke i pritužbe građana, organizacija 

civilnog društva, udruga i ostalo 

053-01 

 

01 Molbe i prijedlozi upućeni javnopravnim tijelima 

061-01  01 Javne nagrade i priznanja 

070-01  01 Vjerske zajednice, općenito 

081-01 

 

01 

Prava i obveze dužnosnika u jedinicama 

lokalne i područne (regionalne) samouprave i 

ostalo 

100-01 

 

01 Politika zapošljavanja 

112-01  01 Radni odnosi, općenito 

112-02 

 

01 

Prijem u službu na određeno ili neodređeno 

vrijeme 

112-03  01 Prestanak službe 

112-04  01 Ugovori o djelu, autorsko djelo 

112-05  01 Ostalo 

113-01 

 

01 

Radno vrijeme, odmori, dopusti, bolovanja, 

obustave rada i ostalo 

114-01 

 

01 

Radni sporovi, disciplinska odgovornost i 

postupak, materijalna odgovornost i ostalo 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 5 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
115-01  01 Zaštita na radu 

116-01 

 

01 

Inspekcijski poslovi u području rada, 

inspekcijski poslovi u području zaštite na radu i 

ostalo 

120-01 

 

01 

Utvrđivanje plaće, raspoređivanje i raspodjela 

plaća, dodaci na plaću i ostalo 

121-01 

 

01 

Ostala primanja po osnovi rada, dnevnica, 

naknada za prijevoz,regres za godišnji i ostalo 

130-01 

 

01 

Tečajevi, savjetovanja i seminari, stručna 

putovanja, kongresi, simpoziji i ostalo 

132-01 

 

01 

Vježbenici, pripravnici, stručno 

osposobljavanje, stručna praksa, vježbenički ili 

pripravnički staž i ostalo 

133-01 

 

01 

Državni ispit, pravosudni ispit, stručni ispiti i 

drugi ispiti 

140-01  01 Mirovinsko osiguranje 

211-01 

 

01 

Javna sigurnost, poslovi sigurnosti u prometu, 

prometni prekršaji i ostalo 

220-01 

 

01 Prijava prebivališta 

230-01 

 

01 

Udruge (općenito), zaklade (općenito), upis i 

upis promjena u registre, neprofitne 

organizacije, građanske inicijative i ostalo 

231-01 

 

01 Javna okupljanja, osiguranja i ostalo 

240-01  01 Civilna zaštita 

245-01  01 zaštita od požara i eksplozija 

246-01 

 

01 

Zaštita i spašavanje građana, osposobljavanje i 

usavršavanje sudionika zaštite i spašavanja 

250-01  01 Vatrogastvo 

302-01 

 

01 

Razvoj i unapređenje konkurentnosti hrvatskog 

gospodarstva 

303-01 

 

01 

Gospodarska suradnja u zemlji, gospodarska 

suradnja s inozemstvom i ostalo 

306-01 

 

01 

Programi, aktivnosti, mjere ekonomske politike i 

ostalo 

310-01  01 Industrija, rudarstvo 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 6 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

311-01 

 

01 

Malo i srednje poduzetništvo, obrtništvo, 

zanatstvo, osnivanje zadruga, kućna radinost i 

ostalo 

320-01 

 

01 Poljoprivredna politika 

320-02 

 

01 Poljoprivredno zemljište 

321-01 

 

01 Šume i šumsko zemljište 

322-01  01 Veterinarstvo i zaštita životinja 

323-01  01 Lovstvo 

325-01  01 Vodno gospodarstvo i zaštita mora 

330-01  01 Trgovina na veliko, trgovina na malo 

334-01  01 Hrvatski turizam 

335-01  01 Ugostiteljska djelatnost 

337-01  01 Zaštita potrošača 

340-01  01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 

340-02  01 Ostalo 

341-01  01 Željeznički promet 

342-01 

 

01 

Unutarnji međunarodni pomorski i nautički 

promet, infrastrukture, zaštita mora od 

onečišćenja 

342-02 

 

01 Pomorsko dobro 

344-01 

 

01 Poštanske usluge, elektroničke komunikacije 

350-01 

 

01 

Strateški dokumenti prostornog uređenja, 

prostorni planovi 

350-02 

 

01 

Uređenje građevinskog zemljišta i imovinski 

instituti uređenja građevinskog zemljišta 

351-01  01 Mjere zaštite okoliša i održivi razvitak 

351-02  01 Studije utjecaja na okoliš 

351-03  01 Gospodarenje otpadom 

360-01  01 Poslovi u graditeljstvu 

361-01  01 Gradnja građevina 

361-02  01 Građevinska dozvola 

361-03  01 Uporabna dozvola 

361-04  01 Legaliziranje bespravno sagrađenih objekata 

361-05  01 Ostalo 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 7 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
362-01  01 Građevinska inspekcija 

363-01  01 Komunalne djelatnosti 

363-02  01 Komunalna naknada 

363-03  01 Komunalno redarstvo 

363-04  01 Ostalo 

364-01  01 Procjena tržišne vrijednosti nekretnina 

365-01  01 Energetska učinkovitost u zgradarstvu 

370-01 

 

01 

Stambena politika, stanovi na korištenju, 

prodaja stanova u vl. RH, otkup stanova 

370-02 

 

01  Najam stanova 

370-03 

 

01 Ostalo 

371-01  01 Stambeni odnosi, stambeno zbrinjavanje 

371-02 

 

01 

Uknjižba prava vlasništva na stanovima i 

povrati 

371-03  01 Brisovna očitovanja i brisanje založnog prava 

371-04  01 Ostalo 

372-01  01 Poslovni prostori 

372-02  01 Zakup poslovnog prostora 

373-01 

 

01 

Restauriranje, čuvanje, održavanje, korištenje 

reprezentativnih objekata i objekata pod 

posebnom zaštitom i ostalo 

382-01  01 Poslovi vezani uz promidžbu i marketing 

400-01  01 Proračun 

400-02 

 

01 

Financijski planovi, periodični obračuni, 

financijski izvještaji 

400-03  01 Državni proračun 

400-04  01 Planovi nabave 

400-05  01 Ostalo 

401-01 

 

01 

Računi, računski plan, predračuni, ugovori o 

cesiji i ostalo 

402-01  01 Financiranje iz proračuna 

402-02  01 Ostalo 

403-01  01 Krediti, jamstva,potraživanja i ostalo 

404-01 

 

01 

Gospodarske investicije, investicijsko 

održavanje i ostalo 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 8 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

406-01 

 

01 Javna nabava 

406-02  01 Inventure 

410-01  01 Porezi i trošarine 

415-01 

 

01 

Naplaćivanje poreza, doprinosa i dr.obaveza 

(ovrhe i ostalo) 

416-01  01 Porezno knjigovodstvo (povrat poreza) 

421-01 

 

01 

Donacije,subvencije, humanitarna pomoć i 

ostalo 

442-01 

 

01 

Financiranje programa i projekata iz fondova 

EU (upravljanje i korištenje 

sredstava,savjetovanja, edukacije i ostalo) 

450-01  01 Refundacije, garancije, zajmovi, krediti i ostalo 

453-01  01 Poslovi osiguranja 

470-01 

 

01 

Financijska revizija, proračunski nadzor, 

fiskalna odgovornost, financijska inspekcija i 

ostalo 

500-01 

 

01 

Sustav zdravstvene zaštite i zdravstvenog 

osiguranja 

504-01 

 

01 

Incidentna i krizna zdravstvena stanja 

(epidemije, pandemije, ostalo) 

550-01 

 

01 

Socijalna skrb (planiranje potreba u području 

socijalne skrbi, socijalna solidarnost) 

550-02  01 Ostalo 

551-01 

 

01 

Novčane pomoći, pomoć i njega u kući, 

demografija i ostalo 

554-01 

 

01 

Korisnici socijalne skrbi (Samac, kućanstvo koji 

nemaju dovoljno sredstava za podmirenje 

osnovnih životnih potrebai druge osobe u stanju 

socijalno zaštitne potrebe) 

564-01  01 Grobovi i spomen-obilježja 

601-01  01 Predškolski odgoj 

602-01 

 

01 

Obrazovanje, osnovno, srednje i visoko 

školstvo 

604-01  01 Stipendiranje u obrazovanju 

610-01  01 Kulturne manifestacije i komemoracije 

612-01  01 Zaštita kulturne baštine 

614-01  01 Mediji 

615-01  01 Kulturna suradnja  

620-01  01 Sport, općenito 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 9 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

650-01 

 

01 

Informatička oprema, informacijski sustavi, 

stručnjaci za područje informacijskih 

tehnologija, informacijske tehnologije i ostalo 

701-01 

 

01 Odvjetništvo, besplatna pravna pomoć i ostalo 

740-01  01 Pravosudni sustav 

820-01  01 Obrambena politika i planiranje 

901-01 

 

01 

Strateški i operativni dokumenti i programi za 

korištenje sredstava EU i ostalo 

930-01 

 

01 Geodetsko katastarski poslovi, opći poslovi 

931-01 

 

01 

Geodetska izmjera (geodetske mreže, državne 

karte, planovi i ostalo)  

932-01 

 

01 

Katastar zemljišta i nekretnina (izrada 

geodetskih elaborata i ostalo) 

935-01  01 Registar zgrada 

940-01 

 

01 

Rješavanje imovinskopravnih odnosa, 

(stambenih zgrada, poljoprivredno zemljište, 

šumsko zemljište) 

940-02  01 Uknjižba prava vlasništva 

940-03  01 Postupci podjele imovine 

940-04  01 Ostalo 

942-01 

 

01 

Prijenosi u državno vlasništvo i naknađivanje 

oduzete imovine 

943-01  01 Izvlaštenja 

944-01  01 Građevinsko zemljište 

944-02 

 

01 Prijenos u državno vlasništvo 

944-03  01 Pravo prvokupa 

944-04 

 

01 

Utvrđivanje površine za redovnu uporabu 

zgrade 

944-05 

 

01 Prodaja, zakup i pravo građenja 

944-06 

 

01 Ostalo 

945-01 

 

01 

Imovinsko pravni poslovi u vezi s 

poljoprivrednim zemljištem 

946-01 

 

01 

Imovinsko-pravni poslovi u vezi sa šumama i 

šumskim zemljištem 

950-01 

 

01 

Statistička istraživanja, statistički standardi i 

klasifikacije, metodološke upute i ostalo 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 10 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

970-01 

 

01 

Članstvo u EU, projekti, projektno financiranje i 

ostalo 

972-01  01 Strateško planiranje regionalnog razvoja 

983-01  01 Dodjela bespovratnih sredstava 

990-01  01 Ostalo 

 

Članak 3. 

Urudžbeni broj sastoji se od četiri grupe brojeva sa slijedećom strukturom:  

xxxx-x –x ili x/x – xx –x 

 1          2      2     3     4 

1 – 2163-31 – Oznaka Općine Raša  
2 - Oznaka jedinice sukladno čl. 4 ovog Plana 
3 - godina u kojoj je nastao predmet (dvoznamenkasti broj) 
4 - redni broj urudžbenog broja  

 

Članak 4. 

 

Ovim Planom određuju se i brojčane oznake stvaratelja i primatelja akta, i to kako slijedi: 

Tijela samouprave i uprave Općine Raša 

1. Općinska načelnica  - 1        

2. Jedinstveni upravni odjel 2 

     Pročelnik – 2/1 

     Viši savjetnik za lokalnu samoupravu, pravne poslove i EU fondove - 2/2 

     Samostalni upravni referent za prostorno planiranje i gradnju - 2/3 

     Samostalni upravni referent za financije i naplatu općinskih prihoda 1 – 2/4 

     Referent za računovodstvo i financije – 2/5 

     Referent komunalno-prometni redar - 2/6 

     Samostalni upravni referent za financije i naplatu općinskih prihoda 2 – 2/7 

     Referent za komunalne poslove, stambeni i poslovni prostor  – 2/8 

     Administrativni tajnik - 2/9 

     Referent pomorski redar – 2/10 

3. Općinsko vijeće - 3     

4. Vijeće bošnjačke nacionalne manjine – 4 

Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje vrijediti Plan klasifikacijskih i brojčanih oznaka stvaratelja i 

primatelja akata u poslovanju Općine Raša KLASA: 022-05/21-01/48 URBROJ: 2144/02-01/01-21-5 od 31. 

prosinca 2021. godine. 

Članak 6. 

Ovaj Plan stupa na snagu i primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Raša“.  

 KLASA: 024-02/23-01/49 

URBROJ: 2163-31-1-23-9 

Raša, 29. prosinca 2023.                                                             Općinska načelnica 

                                                                                   mr.sc. Glorija Paliska, dipl.ing.stroj.,v.r. 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 11 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

III 

 

Na temelju čl. 71. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ( „Narodne novine“, br. 83/23), čl. 

7. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Raša za razdoblje od 2024. – 2028. godine 

(„Službene novine Općine Raša“, br. 13/23, 2/24), čl. 38. Statuta Općine Raša („Službene novine Općine 

Raša“, br. 4/09, 5/13, 4/18, 2/21, 3/23 – pročišćeni tekst, 13/23) i Odluke Općinske Načelnice Općine Raša 

o raspisivanju javnog natječaja KLASA: 024-02/24-01/7, URBROJ: 2163-31-1-24-1 od 12. veljače 2024. 

godine, Općinska načelnica Općine Raša objavljuje 

JAVNI NATJEČAJ 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru 

na području Općine Raša 

 

I. 

Raspisuje se Javni natječaj za dodjelu 11 dozvola na pomorskom dobru i to za sljedeće mikrolokacije: 

 

1. RAVNI k.č. 698/1 k.o. Skitača (izuzev uvala-plaža Babina): Lokacija A, Lokacija B, Lokacija C 

2. SVETA MARINA, plaža ispod crkvice koja sa zapadne strane graniči sa k.č. 1448/1, sa sjeverne sa 

k.č. 1447/1 i k.č. 1447/2 te sa istočne strane sa k.č. 1446/1, sve k.o. Prkušnica: Lokacija A 

3. SVETA MARINA, velika plaža koja sa sjeverne strane graniči sa k.č. 1483/2 i 1483/3 te koja je sa 

istočne strane omeđena s k.č. 1454/4 a sa zapadne strane s k.č. 2090/6 sve k.o. Prkušnica i koja 

se proteže oko 30 metara prema jugu: Lokacija A, Lokacija B, Lokacija C 

4. KOROMAČNO k.č. 2496/1 k.o. Skitača: Lokacija A 

5. TUNARICA (plaža u Tunarici) na dijelu nekretnine k.č. 1500/3 k.o. Diminići nasuprot koje je 

k.č.1504/1 k.o. Diminići: Lokacija A, Lokacija B, 

a sve sukladno tabelarnom prikazu mikrolokacija s početnim minimalnim godišnjim naknadama i grafičkom 

prikazu mikrolokacija (Prilog 1.) koji su sastavni dio ovog Natječaja. 

II. 

Pravo podnošenja ponude, odnosno prijave za sudjelovanje na javnom natječaju, imaju sve fizičke osobe 

državljani Republike Hrvatske i državljani država članica Europske unije, kao i sve pravne osobe koje imaju 

registrirano sjedište u Republici Hrvatskoj, odnosno nekoj od država članica Europske unije. 

III. 

Natječaj za davanje dozvola na pomorskom dobru iz točke I. provodi se prikupljanjem pisanih ponuda.  

Pisane ponude za dodjelu dozvole na pomorskom dobru podnose se u roku od 12 (dvanaest) dana od dana 

objave Javnog natječaja u službenom glasilu, na oglasnoj ploči, u dnevnom tisku i na službenoj mrežnoj 

stanici Općine Raša. 

Natječaj je objavljen dana 14. veljače 2024. godine, te je zadnji dan i termin za podnošenje ponuda za 

dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša izloženih u ovom javnom Natječaju dan 26. 

veljače 2024. godine. 

Prikupljanje pisanih ponuda provodi se dostavom putem preporučene pošte ili neposrednom predajom u 

prijemnoj pisarnici Općine Raša, u zatvorenoj omotnici uz adresu i naznaku: 

„ ZA NATJEČAJ ZA DAVANJE DOZVOLE NA POMORSKOM DOBRU – NE OTVARAJ“ 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 12 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
Ponude za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša moraju biti zaprimljene u 

prijemnom uredu/pisarnici Općine Raša najkasnije do datuma određenog kao zadnji dan za podnošenje 

ponuda, odnosno najkasnije do dana 26.02.2024. godine u 12:00 sati, bez obzira na način dostave. 

Ponude koje pristignu poštom ili budu predane u pisarnicu nakon tog roka smatrati će se zakašnjelima 

neovisno o datumu i satu predaje ponude na poštu te se iste neće uzeti u obzir. 

Sve pristigle ponude za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša temeljem ovog 

Javnog natječaja otvorit će Povjerenstvo za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša, 

na sjednici otvorenoj za javnost, koja će se održati dana 26. veljače 2024. godine, u Vijećnici Općine Raša, 

Trg Gustavo Pulitzer Finali 2, s početkom u 12:30 sati. 

IV. 

Sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude je solemnizirana bjanko zadužnica na iznos od minimalno 10% 

početnog iznosa za dozvolu na pomorskom dobru za koju podnosi ponudu.  

V. 

Instrumenti osiguranja naplate naknade za dozvolu na pomorskom dobru, za naknadu štete koja može 

nastati zbog neispunjenja obveza iz dozvole na pomorskom dobru te za korištenje dozvole na pomorskom 

dobru preko mjere su: 

a) Ovjerena izjava (od strane javnog bilježnika), kojom daje suglasnost pomorskom redaru Općine Raša za 

bespovratno oduzimanje i odvoza na deponij svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka 

- ukoliko se nalaze izvan odobrene lokacije, 

- ako se predmeti i stvari nalaze na lokaciji nakon isteka ili ukidanja dozvole na 

pomorskom dobru 

- ukoliko se na lokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene dozvolom na pomorskom dobru, 

 

b) Bjanko zadužnica na novčani iznos koji obuhvaća dvostruki iznos godišnje ponuđene novčane naknade 

za dodjelu dozvola na pomorskom dobru ovjerena kod javnog bilježnika kojom ovlaštenik dozvole na 

pomorskom dobru daje suglasnost da se može provesti prisilna ovrha na svim njegovim računima i njegovoj 

cjelokupnoj pokretnoj i nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjele, a ne plaćene naknade za dozvolu na 

pomorskom dobru, za naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obaveza iz dozvole na 

pomorskom dobru, za korištenje dozvole na pomorskom dobru preko mjere te radi naplate eventualnih 

troškova ovrhe. 

Obrazac izjave navedena pod a) u stavku 1. ove točke čini sastavni dio ovog Javnog natječaja. 

VI. 

Ponuda za dodjelu dozvole podnosi se za jednu ili više djelatnosti u odnosu na pojedinu mikrolokaciju. U 

ponudi je potrebno izrijekom naznačiti ime mikrolokacije i naziv djelatnosti za koje se zahtjev podnosi 

sukladno tabelarnom prikazu iz Priloga 1. ovog Natječaja.  

Ponudu je moguće podnijeti za broj predviđenih sredstava po pojedinoj mikrolokaciji. Ponuda koja je 

podnesena za više mikrolokacija ili iz koje nije moguće odrediti za koje mikrolokacije, djelatnosti i sredstva 

se ponuda podnosi smatrati će se neurednom te se neće uzeti u razmatranje. 

 

VII. 

Ponuda za davanje dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša dostavlja se u zatvorenoj 

omotnici i mora sadržavati: 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 13 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

1. Pisanu ponudu u kojoj su naznačeni osobni podaci o ponuditelju (ime i prezime odnosno tvrtka ili naziv, 

adresa prebivališta i boravišta odnosno sjedišta i OIB), e-mail adresa i br. mobitela ponuditelja odnosno 

osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja pravne osobe 

2. Oznaku lokacije i mikrolokacije za koju se podnosi ponuda, naziv sredstava i njihov broj za koje se 

dostavlja ponuda 

3. Ponuđeni iznos godišnje naknade za dozvolu na pomorskom dobru (koji ne može biti manji od početne 

cijene) 

4. Sredstvo osiguranja za ozbiljnost ponude iz točke IV. Ovog Javnog natječaja 

5. Dokaz da je ponuditelj registriran za djelatnost za koju podnosi prijavu na natječaj (Izvod iz sudskog 

registra trgovačkog suda iz kojeg je vidljiva djelatnost, obrtnica ili izvod iz registra udruga ili odobrenje 

nadležnog tijela za obavljanje djelatnosti) 

6. Izjavu ovjerenu kod javnog bilježnika da ponuditelj nije koristio pomorsko dobro bez valjane pravne 

osnove i/ili uzrokovao štetu na pomorskom dobru 

7. Potvrdu o nepostojanju duga po osnovi javnih davanja o kojima evidenciju vodi Porezna uprava 

8. Dokaz o nepostojanju duga prema Općini Raša po bilo kojoj osnovi – Općina Raša vrši provjeru službenim 

putem 

9. Dokaz o vlasništvu sredstava kojima se obavlja djelatnost (računi i sl.) 

10. Ovjerena izjava (od strane javnog bilježnika), kojom daje suglasnost pomorskom redaru Općine Raša 

za bespovratno oduzimanje i odvoza na deponij svih predmeta i stvari bez provedenog upravnog postupka 

- ukoliko se nalaze izvan odobrene lokacije, 

- ako se predmeti i stvari nalaze na lokaciji nakon isteka ili ukidanja dozvole na 

pomorskom dobru 

- ukoliko se na lokaciji postavljaju predmeti i stvari koje nisu odobrene dozvolom na pomorskom dobru 

11. Podnositelj ponude za obavljanje djelatnosti njege i održavanja tijela (masaža) dužni su priložiti 

fotografiju i veličinu/gabarit (skica) sredstva. 

12. Podnositelj ponude za dodjelu dozvole za ugostiteljsku djelatnost pripreme i usluživanja pića i hrane a 

čija se naknada  naplaćuje po m2 (terase i sl.) mora sadržavati skicu izmjere ili fotografije iz  koje će biti 

vidljivo koliko m2 iznosi površina pojedine terase ili sl. 

13. Podnositelj ponude za dodjelu dozvole za ugostiteljsku djelatnost pripreme i usluživanja pića i hrane za 

sredstvo kiosk, montažni objekt do 15m2 i sl. mora sadržavati skicu objekta/fotografiju i opis načina izvedbe. 

Obveza je ponuditelja za upotrebu sredstva za obavljanje djelatnosti ugostiteljstva i trgovine, dostaviti o 

svom trošku suglasnost za objekt u kojem će obavljati djelatnost (kiosk, montažni objekt do 15 m2) sukladno 

podzakonskom aktu kojim se uređuju jednostavne i druge građevine i radovi (čl.2.st.2.t.1. Pravilnika o 

jednostavnim i drugim građevinama i radovima, Pročišćeni tekst- Narodne Novine 112/17, 34/18, 36/19, 

98/19, 31/20, 74/22 155/23). 

14. Ostala dokumentacija kojom se dokazuje ispunjavanje kriterija iz čl. 13. Plana upravljanja pomorskim 

dobrom na području Općine Raša za petogodišnje razdoblje od 2024.-2028. godine („Službene novine 

Općine Raša“ br. 13/23, 2/24) odnosno: 

- dokaz o prethodnom iskustvu i dobrom i odgovornom obavljanju djelatnosti, odnosno korištenju pomorskog 

dobra, 

- dokaz o upotrebi opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje koriste materijale i predmete s 

certifikatom kvalitete prema europskim propisima  

-  dokaz o vremenskom obavljanju djelatnosti temeljem dozvole (Potpisana Izjava o vremenskom obavljanju 

djelatnosti temeljem dozvole). 

15. Ostala dokumentacija propisana čl. 21. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području na području 

Općine Raša za petogodišnje razdoblje od 2024.-2028. godine („Službene novine Općine Raša“ br. 13/23, 

2/24) odnosno dokaz priključenja na vodovod i odvodnju a ako te mogućnosti nema dokaz o postavljanju 

spremnika za vodu i odvodnju. 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 14 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

Svi gore navedeni prilozi, traženi dokumenti uzet će se u obzir isključivo ukoliko su predani u originalu / 

ovjerenoj preslici i to ne stariji od 3 (tri) mjeseca od dana objave Natječaja. 

VIII. 

Javni Natječaj provodi Povjerenstvo za davanje dozvola na pomorskom dobru Općine Raša imenovano 

posebnom Odlukom načelnice. 

Povjerenstvo je dužno sastaviti zapisnik o otvaranju ponuda. Povjerenstvo je prije otvaranja ponuda, dužno 

utvrditi koliko je ponuda, odnosno jesu li iste pravodobne. Ponude, odnosno prijave koje nisu predane u za 

to propisanom roku, neće se uzeti u razmatranje u daljnjem tijeku postupka. Nakon što je utvrdilo koje su 

ponude, predane u za to propisanom roku, Povjerenstvo će pristupiti otvaranju pristiglih ponuda, prema 

redoslijedu njihova prispijeća. Povjerenstvo je dužno razmotriti pravodobne ponude, odnosno prijave i 

utvrditi sadržavaju li iste sve podatke i dokumentaciju propisanu u javnom pozivu (potpune ponude/prijave). 

Ponude, odnosno prijave koje nisu potpune neće se uzeti u obzir prilikom utvrđivanja najpovoljnije ponude. 

Povjerenstvo je dužno utvrditi rang listu ponuditelja čije su ponude pravodobne i potpune, i to na način da 

je najviše rangirani onaj ponuditelj čija je ponuda ocijenjena sa najvećim brojem bodova. Zapisnik o 

otvaranju ponuda s prijedlogom odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno eventualno poništenju 

javnog natječaja, Povjerenstvo je dužno dostaviti Načelnici. Zapisnik potpisuju svi prisutni članovi 

Povjerenstva. Sastavni dio Zapisnika čine zaključci Povjerenstva po pojedinim točkama, naročito po pitanju 

pravodobnosti, potpunosti ponuda i bodovanja pojedinih kriterija iz ovog Plana odnosno rang lista 

ponuditelja. 

Odluku o dodjeli dozvola najpovoljnijim ponuditeljima prema rezultatima ocjenjenim od 

strane povjerenstva i javnog natječaja, odnosno odluku o poništenju javnog natječaja, na prijedlog 

Načelnice, donosi Općinsko vijeće u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. Odluka će biti 

objavljena na službenoj stranici Općine Raša, Službenim novinama Općine Raša i oglasnoj ploči Općine 

Raša u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja. 

Na temelju zaprimljenih ponuda na javnom natječaju, na temelju odluke Općinskog vijeća, rješenje o davanju 

dozvole na pomorskom dobru najpovoljnijem ponuditelju donosi načelnica Općine Raša. 

IX. 

Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj čija ponuda prikupi najviše bodova, uz uvjet da ispunjava i 

sve druge uvjete javnog prikupljanja ponuda a sukladno kriterijima ocjenjivanja kako sijedi: 

a. ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru – najviše 60% ocjene ponude, 

b. prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti, odnosno korištenje pomorskog 

dobra – najviše 10% ocjene ponude, 

c. upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje koriste materijale i predmete s 

certifikatom kvalitete prema europskim propisima - najviše 15% ocjene ponude, 

d. vremensko razdoblje obavljanja djelatnosti temeljem dozvole (duži period obavljanja djelatnosti 

koji pospješuje izvansezonsku ponudu nosi veći broj bodova) najviše 15% ocjene ponude. 

 

Ponude zaprimljene na natječaju ocjenjivati će se na način da pojedini zahtjev/ ponuda može biti ocijenjena 

s maksimalno 100 bodova. 

U slučaju da pojedini ponuditelj nije dostavio dokaze da ispunjava jedan ili više kriterija, za taj mu se kriterij 

ili kriterije neće dodijeliti bodovi. 

U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim ponuditeljem smatra se prvi sljedeći 

najviše rangirani ponuditelj uz uvjet da ispunjava i sve druge uvjete javnog prikupljanja ponuda.  

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 15 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

U slučaju da u javnom prikupljanju ponuda dva ili više ponuditelja prikupe isti broj bodova, a ispunjavaju sve 

uvjete javnog natječaja, Povjerenstvo će te ponuditelje pozvati da najkasnije u roku od tri (3) dana od primitka 

poziva dostave nove ponude.  

Ako ponuditelji iz prethodnog stavka ovog članka ne dostave nove ponude, najpovoljnijom ponudom smatrati 

će se ona koja je ranije zaprimljena. 

Zakašnjele i nepotpune ponude se neće razmatrati. 

Za svaki traženi kriterij potrebno je dostaviti dokaz o ispunjavanju istog (pisana izjava, certifikat ili drugi 

dokument potvrde, fotografija ili sl.). 

Cijenu naknade za dozvolu na pomorskom dobru korisnik plaća u roku od 8 (osam) dana od dana 

pravomoćnosti Rješenja o davanju dozvole na pomorskom dobru, za tekuću godinu dok za svaku sljedeću 

godinu, naknada se plaća do 31. ožujka te godine. 

X. 

Po donošenju Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu dozvola, a prije donošenja Rješenja o 

dodjeli dozvole na pomorskom dobru, odabrani ovlaštenik dozvole dužan je dostaviti bjanko zadužnica na 

novčani iznos koji obuhvaća dvostruki iznos godišnje ponuđene novčane naknade za dodjelu dozvola na 

pomorskom dobru ovjerena kod javnog bilježnika kojom ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru daje 

suglasnost da se može provesti prisilna ovrha na svim njegovim računima i njegovoj cjelokupnoj pokretnoj i 

nepokretnoj imovini, a radi naplate dospjele, a ne plaćene naknade za dozvolu na pomorskom dobru, za 

naknadu štete koja može nastati zbog neispunjenja obaveza iz dozvole na pomorskom dobru, za korištenje 

dozvole na pomorskom dobru preko mjere te radi naplate eventualnih troškova ovrhe. 

XI. 

Rješenje o davanju dozvole na pomorskom dobru upravni je akt kojim se ovlašteniku daje vremenski 

ograničeno pravo na obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru, kojom se ne ograničava niti isključuje opća 

upotreba pomorskog dobra. 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru je gospodarski subjekt kojem je izdana dozvola na pomorskom 

dobru u skladu s odredbama Zakona. 

Dozvola na pomorskom dobru može se dati samo ponuditelju koji je registriran za djelatnost za koju podnosi 

prijavu na natječaj te da nema dospjelih obveza temeljem javnih davanja. 

Dozvola se može dati samo za obavljanje djelatnosti i korištenje pomorskog dobra manjeg značaja. 

Dozvola na pomorskom dobru ne može se dati ponuditelju koji je koristio pomorsko dobro bez valjane 

pravne osnove i/ili uzrokovao štetu na pomorskom dobru. 

 

XII. 

Uvjeti obavljanja djelatnosti za djelatnost iznajmljivanja plažne opreme su: 

a. dužnost držanja plažne opreme (suncobrani, ležaljke, ronilačka opreme, oprema 

za plivanje, i sl.) uredno složene i smještene na dijelu pomorskog dobra koje je dozvolom na 

pomorskom dobru određeno za njihov smještaj i izdavanje kada nisu iznajmljene korisniku, 

b. dužnost spremanja plažne opreme na dio pomorskog dobra koje je dozvolom na 

pomorskom dobru određeno za njihov smještaj i izdavanje kada korisnik prestane koristiti 

plažnu opremu, 

c. dužnost redovitog održavanja i čišćenja pomorskog dobra na kojem se izdaje dozvola, 

d. dužnost ostavljanja slobodnog pojasa od minimalno 2 metara od crte srednjih  



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 16 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
viših visokih voda mjereno vodoravno. Uvjeti iz stavka 1. ovog članka primjenjuju se i na iznajmljivanje 

sredstava (kajak, stand up surfing i sl.). 

Ovlaštenik dozvole na pomorskom dobru koji obavlja ugostiteljsku djelatnost u restoranima, barovima, 

catering objektima i objektima jednostavnih usluga istu može obavljati pod uvjetima urednog priključenja na 

vodovod i odvodnju a ako te mogućnosti nema, uz obvezu postavljanja spremnika za vodu i odvodnju. 

Kiosci i druga građevina gotove konstrukcije, tende, jednostavni podesti otvorenih terasa i slično, moraju biti 

postavljeni u skladu s propisima kojima se uređuju jednostavne i druge građevine koje se modu graditi bez 

građevinske dozvole i glavnog projekta, a koje služe obavljanju djelatnosti na pomorskom dobru. 

Ugostiteljsku terasu nije dozvoljeno izraditi zidanjem ili nasipavanjem podloge, kao što nije dozvoljeno 

postavljanje ni ukopavanjem mijenjati zatečenu podlogu. 

Ugostiteljski objekt može biti izrađen samo na montažno demontažni način od drvene konstrukcije. 

KLASA: 024-02/24-01/7 

URBROJ: 2163-31-1-24-6 

Raša, 14. veljače 2024. 

                     OPĆINSKA NAČELNICA 

                            mr.sc. Glorija Paliska, dipl.ing.stroj. ,v.r.   

 

 

  

   

  

  

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 17 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
Prilog 1. -Mikrolokacije s početnim minimalnim godišnjim naknadama i grafički prikaz mikrolokacija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACI
JA/ opisno, k.č. 

 DJELATNOST 
/SREDSTVO 

 
OBRAČ
UN.    
JEDINIC
A 

KOLIČINA/ 
KOMADA 

 ROK BROJ 
DOZVOL
A 

Početna 
naknada-
godišnje 

RAVNI 
 
k.č. 698/1 k.o. 
Skitača, izuzev  
uvala-plaža 
Babina  
 
LOKACIJA  A 
 
 
 
 
 
 
LOKACIJA B 
 
 
 
 
 
 
 
LOKACIJA C 
 
 
 
 
 

 
 
Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
-ležaljke    
-suncobrani 
 

 
 
 
 
 
komad  
komad  
 

 
 
 
 
 

40 
40 

             

 
 
 
 
 
   3 godine 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
40,00 eur 
po 
suncobran
u, -40,00 
eur po 
ležaljci 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
 
-ležaljke 
-suncobrani 
 
-usluga masaže 
 

 
 
 
 
komad  
komad  
 
 
 
komad  
 
 

 
 
 
 

40 
40 

     
 
 

1 
 
       

 
 
 
 
   3 
 godine 

 
 

1 
 
 
 
 
 
 

1 

40,00 eur 
po 
suncobran
u, 40,00 
eur po 
ležaljci 
 
 
 
djelatnost 
njege i 
održavanje 
tijela -
500,00 eur 
po 
sredstvu 

Iznajmljivanje 
sredstava: 
 
-stand up surfing 
-kajak 

 
 
 
komad 
komad 
 

 
 
 

3 
3 

 
 
 
  3 godine 

 
 
 

1 

100,00 eur 
po plovilu 
pogonjeno
m ljudskom 
snagom 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 18 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

MIKROLOKACIJA/ 
opisno, kat.čestica 

DJELATNOST 
/SREDSTVO 

OBRAČUN.         
JEDINICA 

KOLIČINA/ 
KOMADA 

 ROK BROJ 
DOZVOLA 

Početna 
naknada
-
godišnje 

SVETA MARINA plaža 
ispod crkvice 
plaža u Svetoj Marini, 
ispod crkvice, koja sa 
zapadne strane graniči sa 
k.č. 1448/1, sa sjeverne 
strane sa k.č. 1447/1 i k.č. 
1447/2 te sa istočne 
strane sa k.č. 1446/1 sve 
k.o. Prkušnica  
 
LOKACIJA A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Iznajmljivanje 
sredstava: 
-pribor i oprema 
za ronjenje, 
kupanje i sl 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
komad  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
3 godine 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
40,00 
eur po 
opremi 

SVETA MARINA  
velika plaža - 
plaža u Svetoj Marini koja 
sa sjeverne strane graniči 
s k.č. 1483/2 i 1483/3 te 
koja je sa istočne strane 
omeđena s k.č. 1454/4 a 
sa zapadne strane s k.č. 
2090/6 sve k.o. Prkušnica 
i koja se proteže oko 30 
metara prema jugu 
 
LOKACIJA A 
 
 
 
 
 
 
 
LOKACIJA B 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ugostiteljstvo i 
trgovina 
-kiosk  do 15 m2 
- otvorena 
terasa (do 15 
m2) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 paušal 
 
 po m2  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

1 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
3.000,00    
eur za 
objekt 
 
60,00 
eur po 
m2 
terase 

 
 
 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
-ležaljke    
-suncobrani 
 

 
 
komad  
komad  
 
 

 
 

do 20 
do 20 

 
 

 
 
3 godine 

 
 

1 

40,00 eur 
po 
suncobra
nu,  
40,00 eur 
po 
ležaljci 

 

 
LOKACIJA C 

 

 
Iznajmljvanje 
sredstava 
-kajak 
-stand-up surfing 

 
 
 
komad 
komad 

 
 
 

do 3 
do 3 

 
 
 
3 godine 

 
 
 

1 

100,00 
eur po 
plovilu 
pogonjen
om 
ljudskom 
snagom 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 19 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

MIKROLOKACI
JA/ opisno, k.č. 

DJELATNOST 
/SREDSTVO 

OBRAČUNSKA         
JEDINICA 

KOLIČINA/ 
KOMADA 

 ROK BROJ 
DOZV
OLA 

Početn
a 
naknad
a-
godišn
je 

 
KOROMAČNO 
 
k.č.2496/1 k.o. 
Skitača 
 
LOKACIJA A 

 
 
 
 
 
 
Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
-ležaljke    
-suncobrani                                                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
komad  
komad                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

do 20 
do 20 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
godin

e 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
40,00 
eur po 
suncob
ranu, 
40,00 
eur po 
ležaljci 
 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 20 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIKROLOKACIJA/ 
opisno, kat.č. 

DJELATNOS
T 

/SREDSTVO 

OBRAČUNSK
A         
JEDINICA 

KOLIČINA/ 
KOMADA 

 ROK BROJ 
DOZVOL
A 

Početna 
naknada-
godišnje 

 
TUNARICA 
plaža u Tunarici na 
dijelu nekretnine k.č. 
1500/3 k.o. Diminići 
nasuprot koje je k.č. 
1504/1 k.o. Diminići 
 
LOKACIJA A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LOKACIJA B 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Iznajmljivanje 
sredstava: 
 
-stand up 
surfing 
-kajak 
 
Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
 
-ležaljke    
-suncobrani 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
komad    
komad  
 
 
 
 
 
komad  
komad  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

do 3 
do 4 

 
 
 
 
 

do 10 
do 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
100,00 eur 
po plovilu 
pogonjeno
m ljudskom 
snagom 
 
 
40,00 eur 
po 
suncobran
u, 
40,00 eur 
po ležaljci 

Komercijalno 
rekreacijski 
sadržaj:  
 
-ležaljke    
-suncobrani 
 

 
 
 
 
komad  
komad  
 

 
 
 
 

do 20 
do 20 

 

 
 
 
 
3 godine 

 
 
 
       

 
 
 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 21 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 22 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 23 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 24 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 25 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SLUŽBENE NOVINE  

Stranica - 26 – Broj – 3     OPĆINE RAŠA     14.veljače 2024. 
 

 

SADRŽAJ 

 

 

AKTI OPĆINSKE NAČELNICE 

 

Redni broj                                                                                                                              Broj stranice 

1.ODLUKA o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za dodjelu  

   poslovnih prostora u vlasništvu Općine Raša na korištenju udrugama …………………………..  1 

2. PLAN klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja 

   akata Općine Raša ……………………………………………………………………………………..  2 

3. JAVNI NATJEČAJ za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području Općine Raša ……... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službene novine Općine Raša“ – službeno glasilo Općine Raša – izdavač: Općina Raša 

Tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Raša 

                                        

  

 

 

 

 

  


